
Information kring Markarydsbygdens

Konst- och Hantverksrunda

KORT INTRODUKTION
Markarydsbygdens konst och hantverksrunda har funnits 
sen 1993. Syftet är att lyfta konstnärer, fotografer och 
hantverkare lokat och inspirera andra att vilja visa upp sin 
passion tillsammans med oss.

Rundan går av stapeln första helgen i september.

Söndagen innan hålls ett öppningsvernissage som ger 
deltagarna en chans att marknadsföra sig själva inför 
rundan, mingla med besökare och andra deltagare samt 
ge en översikt av vad årets runda innehåller.

VAD KOSTAR DET?
Som utställare betalar du en avgift på 500kr, detta  
betalas in i samband med årets andra möte i maj.

LOKAL
Du står själv för lokal, det finns ett antal att hyra runt om 
i kommunen (med begränsade platser) till en mindre 
summa. Kravet är att du ställer ut innanför kommun-
gränserna.

VAD FÅR NI?
Vi marknadsför rundan i tidningar och sociala medier, 
samt med affischer och kartor runtom i kommunen. Varje 
deltagare presenteras på instagram och facebook innan 
rundan. Vi kurerar samlingsutställningen och arrangerar 
evenemang i samband med vernissagen.

KARTAN
Varje år sätter vi ihop en karta där alla utställare  
presenteras och märks ut med sitt nummer. För att 
underlätta för besökarna. Den ger också en god översikt 
av hur man kan lägga upp sin runda för att besöka så 
många som möjligt. Du behöver skicka in bild, besöks-
uppgifter och eventuell hänvisning till sociala medier, 
websida eller portfolioj.

FIKASTÄLLEN
Det finns ett antal fikaställen på rundan som är 
markerade på kartan med bokstäver. 

Det kostar 500kr att registrera sig som fikaställe, 
ofta finns det även utställare i lokalen.

Du får inte bjuda på kaffe/fika på rundan, utan hänvisa 
istället dina besökare till något av fikaställena. 

Det går bra att bjuda på godis/frukt i din egen utställning.

DEN RÖDA SPANNEN
I samband med att kartan trycks blir du tilldelad ett 
nummer, detta blir ditt utställarnummer för året. För att 
markera att du är med i konstrundan skriver du ditt 
nummer på en röd spann och hänger upp denna utanför 
din lokal. En vägvisare som är svår att missa! 

MÖTEN
Vi ser helst att så många som möjligt deltar på mötena. 
Det brukar vara två stycken innan rundan, och ett 
uppföljningsmöte några dagar efter avslutad runda.

Efter våra möten skickas det ut ett protokoll via mail, det 
är också så all kommunikation sker mellan styrgrupp och 
deltagare. Håll koll på er inkorg, vi hamnar ofta i skräp-
posten!

LOTTERI 
Vi ordnar talonger som besökarna kan ha med sig på  
rundan, de får en signatur för varje utställare de besöker. 
När de fyllt talongen (8 besök) lämnar de in den till sista 
utställaren de besöker och är med i ett lotteri där de kan 
vinna presentkort som de kan lösa in hos valfria utställare. 
Talongerna tar ni med till uppföljningsmötet.

SOCIALA MEDIER
Vi postar inlägg och skapar evenemang 
och främst engagemang genom att använda 
facebook och instagram. Det vi behöver 
av utställarna är en kort presentation, och 
gärna ett gäng bilder som visar din konst 
och gärna ett porträtt på dig, eller en film-
snutt som visar när du utför din konst eller 
hantverk.

Tänk på att alla bilder behöver vara i samma format för 
att kunna postas samtidigt på instagram.

Tagga gärna @konst_och_hantverksrundan när ni postar 
eget material som kan ha med konstrundan att göra, så 
kan vi dela det vidare. 

Gilla, kommentera och dela gärna allt som vi lägger ut, 
för större spridning. Tillsammans når vi fler och ju mer 
interaktion ett inlägg får desto större chans är det att det 
plockas upp av algoritmerna och når ut till målgruppen.

KONTAKT
Eva Engqvist, kassör:
eva.engqvist@hotmail.com | 070 - 652 92 58

Amanda Henling, ordförande och kommunikatör:
amandahenling@live.se | 073 - 370 44 93
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TIDSSCHEMA

MARS
12 MARS: Årets första möte inkl info för nya intressenter.

MAJ 
1 MAJ: Sista dagen att anmäla sig till rundan. Maila din 
bokning till Eva Engkvist, det är också hon som tar hand 
om betalningen.

7 MAJ: Årets andra möte där alla bokade deltagare  
närvarar, samt betalar in årets medlemsavgift på 500kr.

28 MAJ: Deadline för material till kartan.

Här intill ser ni exempel på hur kartan och affischen  
ser ut, tänk på att bilden ni skickar på ert konstverk ska  
passa inom bildramen som är kvadratisk, 1:1.

Maila bild och kontaktuppgifter till  
amandahenling@live.se

Märk mailet med ditt namn och ”karta”

JUNI
12 JUNI: Kartan, talonger och affischer går till tryck.

JULI
1 JULI: Kartan finns på plats för upphämtning på  
Markaryds bibliotek.

18 JULI: Deadline för att skicka in bilder till Instagram och 
Facebook.

AUGUSTI
1 AUGUSTI: Inlägg om varje utställare börjas matas ut på 
sociala medier.

31 AUGUSTI: SAMLINGSUTSTÄLLNING  
 
Lämna in ditt verk samt prisuppgifter till Konsthallen i 
Markaryd för samlingsutställning mellan 09.00 -10.00

VERNISSAGE kl 17.00 - alla utställare är på plats för 
mingel och öppning av årets runda.

SEPTEMBER
6-7 SEPTEMBER: Konstrundan är igång! kl 10-17

(Hämta upp ditt verk från samlingsutställningen  
lördag 6 september direkt efter 17.00)

10 SEPTEMBER: Återkopplingsmöte där vi går igenom 
årets runda och drar vinnarna i lotteriet
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REGLER

REGLER FÖR DELTAGARE I KONST- OCH  
HANTVERKSRUNDAN I MARKARYDS KOMMUN

-  Alla utställare måste ha visningslokal inom Markaryds 
kommuns gränser.

-  En styrgrupp utses av deltagarna. Styrgruppen består 
av ordförande plus 4 ledamöter. Ordförande väljs på 
minst ett år, ledamöterna väljs på minst två år. 

-  Endast egentillverkade alster, man får inte sälja inköpta 
färdiga ting, ej heller sälja för annans räkning.

-  Alla deltagare är skyldiga att lämna ett alster till sam-
lingsutställningen. OBS den konst som ska hängas 
måste vara helt torr och försedd med upphängningstråd.

-  De regler angående tider för inlämning av text och bild 
till kartor och affischer, inlämning/hämtning av konst 
i konsthallen, betalning av avgiften, uppsättning av 
affischer och utdelning av kartor som beslutas på våra 
möten måste respekteras av alla.

-  En signatur per utställningsplats gäller på talongen för 
utlottningen dvs även om man är flera utställare på 
samma ställe får endast en notering på talongen göras. 
Besök av samlingsutställningen berättigar inte till  
signatur på talongen.

-  Utställare får inte ta betalt för fika eller annan förtäring 
såvida det inte sker i lokal som deltar i rundan och som 
erlagt avgiften.

-  Alla utställare ska ha en röd spann som hänger upp och 
ner med sitt nummer vid entrén. Var och en köper sin 
egen spann och märker den.

-  Skulle något akut hända så man inte kan deltaga måste 
någon i styrgruppen kontaktas så informationen kan 
spridas till övriga deltagare och besökare.

-  Vaktpassen i samband med samlingsutställningen  
fördelas mellan deltagarna, det gäller att varje utställare 
ansvarar för sitt vaktpass.

-   Alla hjälps åt med att dela ut kartor och sätta upp  
affischer. 

-  De som sitter med i styrgruppen ska inte behöva dela 
ut kartor, sätta upp affischer eller vakta samlingsutställ-
ningen.
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